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Stærk strategisk og analytisk rådgivningsprofil, der bidrager med værdi og vækst 
 
Jeg trives med at tilegne mig nye områder og identificere muligheder, udfordringer og potentiale, der kan skabe 
udvikling og resultater. Er stærk på analyse, strategi og sparring i et professionelt team. Baseret på mine mange år i 
politik bidrager jeg med kendskab og indsigt i samfundsforhold (ESG), ledelse, samspil mellem det private og 
offentlige, regler og lovgivning nationalt og internationalt.  
 
Mit bidrag til bestyrelsen:  

• Analyse, sparring og strategier f.eks. omkring bæredygtighed og ESG, forandringsprocesser, 
samarbejdsrelationer og samfundsforhold. 

• Solidt kendskab til offentlig/ privat samspil 

• Omfattende netværk nationalt og internationalt, herunder EU 

• Dybere erfaring med fødevarer, sociale indsatser, diversitet, økonomi og EU 
 
Nuværende bestyrelsesposter: 
Billund Lufthavn 
Trapholt 
Museum Kolding 
Tidligere været formand/ bestyrelsesmedlem i bl.a. The European Centre for Minority Issues, 
Atlantsammenslutningen, Europabevægelsen, Bocuse D’or Danmark, Kokkelandsholdet. 
 
Karriere:  
1990-2022 Medlem af Folketinget 

Har bl.a. bestridt poster som fmd. Europaudvalget, fmd. Udenrigspolitisk Nævn, mdl. af finansudvalg og 
diverse reformgrupper 

2018-2019   Minister for fiskeri, ligestilling og minister for nordisk samarbejde 
Fik udarbejdet den første danske handleplan for LGBTI med 42 konkrete initiativer. Ryddede op i økonomien 
på fiskeriområdet. Tog en række initiativer til fremme af diversitet. 

2015-2016 Miljø- og fødevareminister 
Gennemførte i denne periode en stor landbrugsreform og en række tiltag omkring miljø og cirkulær økonomi.  

2007-2010   Minister for fødevarer, landbrug og fiskeri 
Forenkling på fødevareområdet og færre regler. 
En kompleks forandringsproces i opgøret med selvejet i landbruget.  
Forbud på europæisk plan mod udsmid af fisk – ét af de vigtigste initiativer for et bæredygtigt fiskeri.  

2004-2007   Social- og ligestillingsminister 
Indførte effektmåling på det sociale område. 
Den første hjemløsetælling i Danmark, som baggrund for at kunne udarbejde en ny strategi. 
Lov om etablering af private plejehjem. Frivillig charter for ligestilling. 

1994-1999   Medlem af Europa-Parlamentet (ordfører budgetkontrol) 
Fik gennemført en decentralisering af PHARE-programmet (forløber strukturfonde) til de øst-og 
centraleuropæiske lande 

 
Uddannelsesbaggrund 
CBS bestyrelsesuddannelse 
Cand.polit. Københavns Universitet 
Tillægsuddannelsen på Danmarks Journalisthøjskole 
Publikationer: 
Det forsømte Folketing – en opsang til folkestyret, 2018 

 

Navn          : Eva Kjer Hansen 
Adresse     : Ndr. Ringvej 68, DK-6000 Kolding 
Mobil         : +45 61488118 
Mail            : eva.kjer.hansen@outlook.dk 
                      http://dk.linkedin.com/in/evakjerhansen 
Føds.          : 22.august 1964 
Civilt           : Tre voksne døtre, Cecilie 26 år,                            
                      Dorthea 24 år og Elena 21 år 
Fritid          : Cykling, rejser, kultur, natur, gastronomi 
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